
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 pkt 5 ustawy  z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.261)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków po zmianach:  57.167.632,89 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 29.403.477,89 zł, 
2. Wydatki majątkowe 27.764.155,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 18CE1942-4C03-45E4-8F64-805DCCB8B18E. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 20/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 1.03.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 694,00 50 058,00 332 752,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 50 058,00 50 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 636,00 1 636,00

 0,00 1 636,00 1 636,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 164,00 10 164,00

 0,00 10 164,00 10 164,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 258,00 38 258,00

Zakup 2 szt. agregatów 3-fazowych z AVR-em HONDA 0,00 38 258,00 38 258,00

758 Różne rozliczenia 300 998,00 -50 058,00 250 940,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 998,00 -50 058,00 250 940,00

4810 Rezerwy 300 998,00 -50 058,00 250 940,00

REZERWA CELOWA 84 000,00 -50 058,00 33 942,00

Razem: 57 167 632,89 0,00 57 167 632,89

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 18CE1942-4C03-45E4-8F64-805DCCB8B18E. Podpisany Strona 2 z 3



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Dobiegniewa dokonuje: 

Przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej z działu 758 do działu 754 (kwota 

50.058,00zł) – zabezpieczenie środków finansowych na działania związane z zarządzaniem 

kryzysowym poprzez zakup agregatów prądotwórczych (wydatki majątkowe) oraz środki 

wykorzystane na pomoc uchodźcom. 

 

Zgodnie z art. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2022r. 

poz. 261) zarządzanie kryzysowe to działalność organów administracji publicznej będącą 

elementem kierowania bezpieczeństwem narodowym, która polega na zapobieganiu sytuacjom 

kryzysowym, przygotowaniu do przejmowania nad nimi kontroli w drodze zaplanowanych działań, 

reagowaniu w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych, usuwaniu ich skutków oraz 

odtwarzaniu zasobów i infrastruktury krytycznej. 

 

W związku z sytuacjami, które panują od początku roku na terenie RP (wichury oraz działania 

militarne na Ukrainie) Gmina Dobiegniew podejmuje działania poprzez zakup agregatów 

prądotwórczych, w celu zapobiegania zagrożeniom (ochrona infrastruktury krytycznej) oraz pomoc 

uchodźcom wojennym z Ukrainy. 

 

Wyżej wymienione czynności mają znamiona „zarządzania kryzysowe”, które polegają  

na zapobieganiu sytuacjom kryzysowym, co jest zgodne z art.2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r.  

o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 261). 

 

Id: 18CE1942-4C03-45E4-8F64-805DCCB8B18E. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-09T08:47:12+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




